МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ТОЛПАРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СОВЕТ ТОЛПАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

Пятого созыва

	РЕШЕНИЕ
30.06.2025                                                                                                                                   № 98
	№

№ 110

	п. Киевский

О тарифе теплоснабжающей организации муниципального унитарного предприятия «ЖКХ Киевское» муниципального образования Толпаровское сельское поселение Каргасокского района Томской области

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительством Российской Федерации от 22.10.2012 № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения»

Совет Толпаровского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Установить теплоснабжающей организации муниципального унитарного предприятия «ЖКХ Киевское» муниципального образования Толпаровское сельское поселение Каргасокского района Томской области тариф на тепловую энергию, отпускаемую потребителям Толпаровского сельского поселения согласно приложению.
2. Тарифы, установленные в пункте 1 настоящего решения, действуют с 1 июля  2025 года по 31 декабря 2025 года.
3. Решение Совета Толпаровского сельского поселения от 11.03.2024 № 44 « О тарифах теплоснабжающей организации муниципального унитарного предприятия «ЖКХ Киевское» муниципального образования Толпаровское сельское поселение Каргасокского района Томской области признать утратившим силу.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и распространяет свое действие с 1 июля 2025 года
5. Настоящее решение обнародовать и разместить на сайте Администрации Толпаровского сельского поселения в сети «Интернет»

Председатель Совета
Толпаровского сельского поселения                                                      М.А.Важенина

Глава Толпаровского сельского поселения                                           Л.И.Гаврилова

Приложение  № 1
к  решению
 Совета Толпаровского
сельского поселения
                    от   30.06.2025   № 98

[bookmark: Par23]Тариф теплоснабжающей организации муниципального унитарного предприятия «ЖКХ Киевское» муниципального образования Толпаровское сельское поселение Каргасокского района Томской области  на тепловую энергию, отпускаемую потребителям Толпаровского сельского поселения,
 с 1 июля  2025 года по 31 декабря 2025 года

	№ п/п
	Наименование регулируемой организации
	Единица изменения
	 Период с 01.07.2025- 31.12.2025

	1.
	Муниципальное унитарное предприятие «ЖКХ Киевское» муниципального образования Толпаровское сельское поселение Каргасокского района Томской области
	руб./Гкал

34904,82